РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Ассоциации инженерного образования России (АИОР)

№ 4/2023

   26 октября 2023 г.

I. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова об утверждении решения АС по

аккредитации ОП:

1) Высшей политехнической школы Литораля – ESPOL (20 инженерных

образовательных программ);
2) Политехнического университета вооружённых сил – ESPE (13 инженерных

образовательных программ)

Постановили: Утвердить решение АС по аккредитации ОП.

Председатель

А.С. Сигов

Секретарь

О.А. Мазурина